
日付 担当 承認者 内容 増減 残高
2015/12/30 個人寄付（川口H氏） 10,000 28,586

2016/1/4 土佐緑友会　新年名刺交換会 -5,000 23,586
2016/1/4 建設産業団体連合会　新年懇談会 -10,000 13,586
2016/1/4 通帳に入金 -10,000 3,586
2016/1/9 商工会　賀詞交歓会 -4,500 -914 

2016/1/16 通帳より入金 150,000 149,086
2016/1/16 高知駐屯地協力会　新年会 -5,000 144,086
2016/1/18 パソコン　ソフトウェア -59,184 84,902
2016/1/20 三水会　新年会 -5,000 79,902
2016/1/21 南国土佐観光びらき -6,000 73,902
2016/1/23 三谷氏　市民賞受賞祝賀会 -5,000 68,902
2016/2/5 高知大学との交流会 -6,000 62,902

2016/2/11 山田高校女子陸上部祝賀会 -7,000 55,902
2016/2/15 農商工連携交流会 -10,000 45,902
2016/3/5 香美市合併10周年祝賀会 -4,000 41,902
2016/3/6 自衛隊入校入隊激励会 -3,000 38,902
2016/3/7 中谷防衛大臣就任祝賀会 -6,000 32,902

2016/3/10 寄付　高知県第一選挙区支部 400,000 432,902
2016/3/11 四国銀行　預入 -400,000 32,902
2016/3/12 西村芳成氏　叙勲祝賀会 -10,000 22,902
2016/3/24 商店街議員連盟 -5,000 17,902
2016/3/25 香美警察署　慰労会 -6,000 11,902
2016/3/29 通帳より入金 50,000 61,902
2016/4/17 飛行機代　伊丹高知往復 -29,400 32,502
2016/4/17 関西香美市ふる里会 -6,000 26,502
2016/4/18 通帳より入金 50,000 76,502
2016/4/19 高知新聞著作権料 -16,720 59,782
2016/4/19 振り込み手数料 -130 59,652
2016/4/25 通帳より入金 100,000 159,652
2016/4/25 郵便局　70×939 -65,730 93,922
2016/4/28 三水会　総会 -5,000 88,922
2016/5/2 叙勲お祝い4名 -8,208 80,714
2016/5/2 交通安全協会　祝賀会 -4,000 76,714
2016/5/6 学校地域協働本部 -5,000 71,714
2016/5/6 会場使用料 -10,449 61,265

2016/5/16 ふるさとの台所復刊を祝う会 -10,000 51,265
2016/5/19 通帳より入金 100,000 151,265
2016/5/19 山下氏　経済産業大臣表彰 -6,000 145,265
2016/5/20 熊本地震　見舞い品 -29,985 115,280
2016/5/23 香美市商工会　総会 -3,000 112,280
2016/5/26 高知県猟友会　総会 -5,000 107,280
2016/5/28 高知駐屯地協力会　年会費 -1,000 106,280
2016/5/28 高知駐屯地協力会　総会 -5,000 101,280
2016/6/1 日本香港協会設立総会 -6,000 95,280
2016/6/3 行政事務地域連絡会議 -5,000 90,280
2016/6/5 山本信子氏　10周年記念表彰 -6,000 84,280

2016/6/17 徳島創生塾 -4,000 80,280
2016/6/22 観光協会　通常総会 -4,000 76,280
2016/6/26 自衛隊　香南関係団体懇親会 -6,000 70,280
2016/6/27 山田高校　地域連携プロジェクト -4,000 66,280
2016/7/9 三谷賢一氏　叙勲祝賀会 -10,000 56,280

2016/7/15 森林組合連合会　祝賀会 -10,000 46,280
2016/7/16 防衛協会　香美支部 -8,000 38,280
2016/7/31 溝渕健夫氏叙勲祝い -10,000 28,280
2016/8/15 通帳より入金 50,000 78,280


